
Umělec moderní doby

Pokáč

Rád, sleduju videoklipy z aranžních hitparád
Dám se taky na dráhu hudebníka
dojdu si až pro Slavíka
i když vůbec na nic neumím hrát
a Znám, všechny triky jak svoje indispozice vyrovnám
Slyšel jsem že prej je super profil na mySpaceu kde celýmu svět
u zazpívám

No a když můj šlágr nebude bodovat
nikdo ho nebude stahovat
založim si spoustu falešných účtů
a bud pro něj sám hlasovat

Kdyť já vim že neumim napsat hit
ale umim ukrást cizí pecku a zkusit jí přeložit
a úspěchem si budu jistej u ní
až řeknu Timbalandovi ať mi do toho párkrát zafuní

Tak já jsem tady jsem
hraju jenom pro vás znova
na TV Nova co by umělec moderní doby
je to sen být přenášen přímým přenosem
Nejvíc mě iritují diváci když nekvitují
S povděkem můj okouzlující zpěv s playbackem
Emoce zvládám hravě protože už že dav je natěšen
až budu uveden Leošem Marešem

Kdyť já vim že bych se slávy nikdy nedožil
kdybych neukladl cízí pecku a tu nepřeložil
No a teď, tvoříme komerčně úspěšný tandem
s kamarádem Timbalandem

Tak já jsem tady jsem
hraju jenom pro vás znova
na TV Nova co by umělec moderní doby
je to sen být přenášen přímým přenosem
Nejvíc mě iritují diváci když nekvitují
S povděkem můj okouzlující zpěv s playbackem
Emoce zvládám hravě protože už že dav je natěšen
až bude uveden na scénu další rádoby umělec moderní...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

